
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №261/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 
2022 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 261/К-С

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11564906 102142
7

Коцай Ярина Богданівна 017030 B19 30.04.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010050 Економіка 151,000

2 11603269 102142
7

Лавецький Іван Омелянович 10744 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028677 Економіка 147,000

3 11607733 102142
7

Янсон Любомир Володимирович 44872382 XA 08.06.2013 
Диплом магістра

Економіка 140,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 261/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11563841 987238 Борщ Катерина Юріївна 089716 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018410 Облік і 
оподаткування

158,500

2 11562010 987238 Гайдук Анна Ігорівна 010166 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016788 Облік і 
оподаткування

153,500

3 11565738 987238 Канюк Руслана Василівна 143207 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034464 Облік і 
оподаткування

164,500

4 11536221 987238 Капріян Валентина Володимирівна 37242352 BK 25.05.2009 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

135,000

5 11229067 987238 Кара Олена Олександрівна 077431 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010923 Облік і 
оподаткування

151,000

2



6 11437485 987238 Кравчук Ірина Миколаївна 000497 C22 15.04.2022 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

149,500

7 11535550 987238 Курій Аліна Миколаївна 210713 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018414 Облік і 
оподаткування

145,500

8 11360089 987238 Лукашик Тетяна Миколаївна 25698890 PB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

144,500

9 11524295 987238 Мацюра Діана Степанівна 152362 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039770 Облік і 
оподаткування

155,500

10 11542800 987238 Пікуль Надія Віталіївна 089717 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017688 Облік і 
оподаткування

160,000

11 11514039 987238 Рожак Наталія Олегівна 083001 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034640 Облік і 
оподаткування

155,000

12 11214304 987238 Стахурська Христина Мирославівна 122193 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033083 Облік і 
оподаткування

144,000

13 11487842 987238 Сушко Оксана Петрівна 45292715 BK 24.06.2013 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020736 Облік і 
оподаткування

164,000

14 11503645 987238 Тарасюк Альона Олегівна 004376 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013364 Облік і 
оподаткування

148,000

15 11442157 987238 Темчишин Максим Олегович 111290 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018918 Облік і 
оподаткування

142,000

16 11524456 987238 Трачук Наталія Миколаївна 089696 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028924 Облік і 
оподаткування

148,000

17 11290131 987238 Федоришин Юлія Богданівна 41681927 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

2022р. - 0022279 Облік і 
оподаткування

156,000

18 11444985 987238 Харчук Василина Андріївна 089699 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018436 Облік і 
оподаткування

158,000

19 11161191 987238 Шерешкова Зоряна Романівна 011719 B21 01.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001498 Облік і 
оподаткування

159,500

20 11493964 987238 Яремчук Вікторія Вікторівна 089704 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006377 Облік і 
оподаткування

152,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 261/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11165452 990343

Бугай Ірина Володимирівна 008137 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038271 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,000

2 11368710 990343

Козак Тетяна Василівна 083057 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029261 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,500

4



3 11469321 990343

Лах Юлія Володимирівна 002204 B16 31.01.2016 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022523 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,000

4 11458463 990343

Мостова Галина Ярославівна 159839 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033593 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,500

5 11556321 990343

Онищук Іванна Миколаївна 124305 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037798 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,500

6 11360607 990343

Попович Богдана Юріївна 083063 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033585 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,500

7 11326467 990343

Чапранська Тетяна Іванівна 089685 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006536 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,000

8 11365105 990343

Чорна Тетяна Іванівна 210619 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042891 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,000

9 11292705 990343

Шевага Надія Володимирівна 210616 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012684 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 261/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11603420 990585 Босий Андрій Володимирович 003120 M21 15.02.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 137,000

2 11422293 990585 Була Ірина Іванівна 19969098 BK 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0041836 Менеджмент 155,000

3 11571006 990585 Гадада Андрій Андрійович 210517 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007456 Менеджмент 142,000

4 11570868 990585 Горінна Тетяна Олегівна 38690 23.07.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028109 Менеджмент 160,000

5 11513304 990585 Заяць Назарій Анатолійович 022727 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012690 Менеджмент 157,000

6



6 11544996 990585 Качеловський Денис Юрійович 34661671 HP 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 163,000

7 11532458 990585 Куць Олександра Олександрівна 010176 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027955 Менеджмент 154,500

8 11473988 990585 Кучіна Ірина Михайлівна 088606 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006237 Менеджмент 149,000

9 11491844 990585 Михайлович Василь Васильович 016784 HX 15.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 143,000

10 11543480 990585 Онисько Роман Михайлович 25499832 BK 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 125,500

11 11352632 990585 Процюк Роман Іванович 47538535 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012035 Менеджмент 147,000

12 11456382 990585 Пучич Анна Олександрівна 240090 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016642 Менеджмент 148,000

13 11285534 990585 Пушка Софія Володимирівна 148085 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024741 Менеджмент 155,000

14 11544917 990585 Шевчук Олексій Петрович 085862 C15 19.06.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 174,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 261/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11432673 102143
4

Волощук Софія Миколаївна 089723 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005662 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,000

2 11294507 102143
4

Гілецька Вероніка Романівна 011205 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024018 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,000

8



3 11502314 102143
4

Заяць Олег Ярославович 009650 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022441 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,000

4 11556287 102143
4

Козакевич Богдан Богданович 176048 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037054 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,500

5 11276908 102143
4

Стельмах Мар`яна Тарасівна 091780 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023948 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 261/К-С

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11522473 975645 Кабаль Михайло Володимирович 35516612 XA 07.02.2009 
Диплом спеціаліста

Екологія 150,000

2 11609228 975645 Касараба Юлія Ярославівна 111243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 146,000

3 11494613 975645 Коновалик Ніна Ігорівна 011854 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Екологія 151,000

4 11294360 975645 Михайлишин Ростислав Андрійович 009706 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 190,000

5 11606807 975645 Молдавчук Ольга Юріївна 011866 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Екологія 158,000

10



6 11494351 975645 Худоба Ігор Богданович 45863700 BK 26.11.2013 
Диплом спеціаліста

Екологія 160,000

7 11030764 975645 Цимбаліста Микола Вікторович 009746 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 148,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 261/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11547097 102552
8

Ошкуков Євген Юрійович 21190003 BK 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Інформаційні 
системи та  
технології

160,000

2 11476986 102552
8

Ященко Галина Олексіївна 35123041 BK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Інформаційні 
системи та  
технології

180,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 261/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11569971 995943
Горошко Володимир Миронович 028183 M22 30.04.2022 

Диплом магістра
Галузеве 
машинобудуванн
я

188,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 261/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11592724 980859

Антипов Тимофій Сергійович 008114 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,000

2 11032015 980859

Бекешко Ігор Юрійович 091872 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

158,000

14



3 11270579 980859

Вінсковський Тарас Ігорович 47588248 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

159,000

4 11106655 980859

Маринюк Ольга Йосипівна 009646 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,000

5 11500566 980859

Стефанів Назар Орестович 115475 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

154,000

6 11569633 980859

Філіпович Віталій Володимирович 009718 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

156,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 261/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10999383 977640
Бахматюк Андрій Ігорович 27672783 BK 24.06.2005 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

166,000

2 11505553 977640
Векляк Володимир Андрійович 077247 M21 31.12.2021 

Диплом магістра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,000

3 11417428 977640
Гомзяк Іван Романович 009766 B22 30.04.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,000

16



4 11019100 977640
Грицай Віталій Олегович 103418 M18 30.06.2018 

Диплом магістра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

168,000

5 11565090 977640
Дудник Євгеній Валерійович 029655 B16 02.06.2016 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,000

6 11559426 977640
Задорожний Сергій Євгенійович 089126 C17 14.07.2017 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,000

7 11588383 977640
Керпань Віталій Григорович 210607 B21 31.12.2021 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,000

8 11521489 977640
Кобилецька Галина Ігорівна 003444 ДCK 22.03.2003 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,000

9 10958751 977640
Ковба Наталія Степанівна 007217 B21 26.02.2021 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

168,000

10 11555170 977640
Копинець Зоя Павлівна 16929439 BK 30.06.2001 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,000

11 11575679 977640
Кужіль Антон Володимирович 160488 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

168,000

12 11450199 977640
Мандзюк Олександр Вікторович 179116 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,000

13 11559542 977640
Марич Микола Степанович 016655 KB 30.06.1993 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,000

14 11524380 977640
Марушка Іван Михайлович 009790 B22 30.04.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,000

15 11530867 977640
Мархоцький Олексій Михайлович 110586 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,000

17



16 11349997 977640
Микитяк Роман Вікторович 008087 B21 26.02.2021 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,000

17 11531469 977640
Пальченко Юлія Валеріївна 029660 B16 02.06.2016 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

165,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 261/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11464241 976250 Абеленцева Ангеліна Олегівна 082011 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

154,000

2 11564831 976250 Бабій Руслан Васильович 009730 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

172,000

3 11032070 976250 Бекешко Ігор Юрійович 091872 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

165,000

4 11500697 976250 Більська Марія Богданівна 210635 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

158,000

5 11117512 976250 Бойко Володимир Степанович 39732791 TE 20.05.2010 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

165,000

19



6 11023145 976250 Висоцька Аліна Валентинівна 147972 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

154,000

7 11465522 976250 Влізло Олег Васильович 104484 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

175,000

8 11118192 976250 Войцещук Олег Володимирович 147928 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

160,000

9 11482464 976250 Войчук Надія Іванівна 10198541 BK 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

174,000

10 11471886 976250 Гуй Оксана Миколаївна 008492 BE 31.12.1999 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

171,000

11 11061083 976250 Гуцько Андрій Петрович 022582 B16 31.03.2016 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

171,000

12 11469646 976250 Дідух Христина Орестівна 30464441 BK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

170,000

13 11547655 976250 Дяків Тетяна Ярославівна 38562874 BK 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

162,000

14 11490399 976250 Єжак Інна Іванівна 139622 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

170,000

15 10983009 976250 Карпінський Юліан Олегович 46021670 BK 31.12.2013 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

161,000

16 11036402 976250 Катеруша Олена Геннадіївна 35570267 EP 31.12.2008 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

170,000

17 11089427 976250 Кость Анастасія Михайлівна 007207 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

175,000

18 11498173 976250 Коцовський Роман Юрійович 130615 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

180,000

19 11152132 976250 Лисюк Людмила Михайлівна 082042 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

163,000

20 11611574 976250 Мазур Даниіл Костянтинович 009727 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

165,000

21 11518190 976250 Макарчук Олександр Сергійович 010150 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

171,000

22 11489955 976250 Медвідь Мар`яна Михайлівна 147964 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

164,000

23 11090353 976250 Мельник Мар`яна Іванівна 009663 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

165,000

20



24 11569755 976250 Микита Людмила Володимирівна 35678052 KB 19.03.2009 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

167,000

25 11414605 976250 Назаркевич Ірина Володимирівна 42721405 BC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

165,000

26 11084517 976250 Пахомова Марина Василівна 210664 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

168,000

27 11439662 976250 Проць Максим Ігорович 051858 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

160,000

28 11448595 976250 Пукало Діана Михайлівна 082028 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

150,000

29 11569927 976250 Тарасюк Віктор Васильович 210645 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

170,000

30 11559882 976250 Чудійович Андрій Ігорович 43744934 BK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

149,000

31 11015911 976250 Шавало Юлія Андріївна 122045 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

175,000

32 11558042 976250 Шотурко Іванна Іванівна 210651 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

176,000

33 11016358 976250 Яременко Світлана Володимирівна 39723780 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

172,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 261/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11008367 975170 Головатий Михайло Дмитрович 159814 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 150,000

2 11021495 975170 Головчак Роман Ігорович 166019 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 148,000

3 11560884 975170 Голуб Віталій Андрійович 015712 B16 01.03.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 146,000

4 11610061 975170 Гошко Роман Олександрович 096199 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 153,000

5 11536652 975170 Данілов Олег Валерійович 111398 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 142,000

22



6 11542129 975170 Дудар Ярослав Іванович 46012156 BK 31.01.2014 
Диплом магістра

Агрономія 145,000

7 10971913 975170 Зарівняк Борис Петрович 120248 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Агрономія 147,000

8 11457021 975170 Панахид Олена Миколаївна 251957 B19 30.11.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 155,000

9 11544393 975170 Сало Юрій Володимирович 38474597 BK 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 154,000

10 11173933 975170 Сивак Денис Ігорович 210592 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 153,000

11 11013335 975170 Тригуба Ігор Анатолійович 39384905 TE 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 165,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 261/К-С

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11115777 100676
3

Хомяк Софія Іванівна 009714 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 170,000

2 11411302 100676
3

Штех Віталій Ігорович 083005 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 165,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 261/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10975793 977641 Ганусяк Віталій Степанович 151714 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

149,000

2 10969172 977641 Кузьо Юрій Ярославович 018780 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

142,000

3 11080053 977641 Хращевський Віталій Володимирович 018781 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

150,000

4 11099630 977641 Шептицький Михайло Іванович 083087 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

147,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 261/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11601221 102142
9

Малік Дар`я Олександрівна 152355 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043076 Міжнародні 
економічні 
відносини

147,500

2 11594746 102142
9

Цюх Юлія Вячеславівна 152462 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027848 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,000

26


